
REF. VAL28481

1 200 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i La Xerea, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  La Xerea »  46003
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308m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk lägenhet med originella sniderier, snickeri,
högt i tak och vackra mosaikgolv.

Detta unika hem förmedlar mycket karaktär och personlighet. Det ligger i en byggnad
med väldigt få grannar och mycket väl bevarad i en av stadens emblematiska gator.

En rymlig hall välkomnar oss för att ge oss en uppfattning om lägenhetens generösa
dimensioner. Här sticker de unika golven, de magnifika träsniderierna och träverkets
kvalitet ut. Dessa element kommer att följa oss under hela vår resa genom
fastigheten.

På fasaden omger de finska träfönsterramarna stora fönster som ger ljus åt det
mysiga vardagsrummet som är uppdelat i två rum. Matsalen och vardagsrummet finns
i perfekt harmoni och kan separeras om så önskas. Därefter har vi ett annat elegant
rum som kan användas för olika ändamål.

En dörr genom vilken du kan komma åt det moderna köket är en annan av de
alternativ som hallen erbjuder. Detta rum är välutrustat med alla paneler, öar och
matplats. Dessutom har vi tillgång till en liten inre terrass. Det finns också en andra
ingång och en servicelift.

Vi fortsätter med ett enkelrum och ett förråd, ett mycket komplett tekniskt rum och
en toalett som betjänar denna del av hemmet. Därefter finns ett sovrum med
dubbelsäng med tillgång till en innergård, ett komplett badrum och ett rymligt
sovrum med omklädningsrum och badrum.

Hela stället integrerar underbart en tidlös stil som är mycket välbevarad och erbjuder
rum i bra storlek.

Som ett intressant faktum äger samhället vinden och den här fastigheten har ett
förråd och en procentandel av ägandet.

Kontakta oss för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/val28481

Hiss, Mosaikgolv, Högt i tak, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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